
 
 

令和５年２月 
 
 

窓口営業時間変更のお知らせ 

 

当会では、令和５年３月１日（水）より窓口の営業時間を変更いたします。 

 

みなさまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。 

 

 

記 

 

 

変更開始日 令和５年３月１日(水) 
窓口営業時間 変更前 月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3 は除く） 

午前９時から午後３時まで 
変更後 月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3 は除く） 

午前９時から午後３時まで 
（午前 11 時 30 分～午後 0 時 30 分の間は窓口業務を休止

いたします） 

変更実施期間 当面の間、実施いたします 
 

※ＡＴＭの営業時間につきましては、変更ございません。 
 また、お電話でのお問い合わせは昼休業中の時間帯でも対応しております。 
 

 

＜連絡先＞ 
                       ＪＡ岩手県信連  資金部営業班 
                          ０１９－６２６－８７２６ 
 


